W E

e age~
NIy
' CAP 21053 TERR
CITTA’ DI CASTELLLANZA 0331526111
PROVINCIA DI VARESE ) } CF. 00252280128
O
DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA
N. 0104 REG. DETERMINE para 1 2 [ED 574
OGGETTO : Canone S.I.LECO servizio di custodia piazzola I° sem. 2018
SETTORE N. 08
Ufficio/Setvizio: Ecologia
CAPITOLO: 09031009 IMPEGNO: Z%* DEL BILANCIO 2018/2020

- o
Data b FEB 2018 Il Responsabile del Procedimento Firma Fabio Spadoni

PARERE DI REGOLARITA TECNICA ATTESTANTE LA REGOLARITA E LA CORRETTEZZA
DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

o B FER if ] ) . .
Data b H:ﬂ 2018 Il Responsabile del Settore Firma Arch. Antonella Pisoni

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

]3] Rilascia parere favotevole in ordine alla regolarita contabile;

lj Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;

[[] Vista la disponibilita di pagamento;

D Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziaria;

ﬁrﬁ.‘i’& £ e
Loyt o
Castellanza, { / v+~

e

I RESPONSABILE DEL SETAORE ECONG TIE&S FINANZIARIO
o

F.to Rag.Cristina Bagatti &=

S 5
il

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE GOVERNO DEL TERRITORIO

O66ETTO: Canone S.I.LECO setvizio di custodia piazzola I° semestre 2018

1.4 SOTTOSCRITTA, ARCH. ANTONELLA PISONI RESPONSABILE DEL SETTORE

RICHIAMATA la deliberazione della Giunta Comunale n. 6 del 17.01.2018 con cui si approva il PEG
provvisotio per esercizio 2018 e si individuano i responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio
2018;

VISTI: - Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del 1D.Lgs. 267 /2000,

- Tart. 22 (competenze dei responsabili dei settori) del vigente Regolamento sullotdinamento

generale degli uffici ¢ dei servizi;
VISTO il D.lgs 118/2011 aggiomnato dal D.Lgs. 126,/2014;

VISTO lart.163 del D. Lgs. 267/2000,comma 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.lgs 118/2011 introdotto dal
D.lgs 126/2014 relativo all’esercizio provvisorio;

VISTA 1la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misure organizzative per garantire il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/2012”;

VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO il D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivitd dei pagaments;

DATO atto che il responsabile del Settore Govetno del Tertitorio ha previsto in 45 gg.dal ricevimento delle

fatture, derivanti dal presente impegno, i termini di pagamento delle stesse;

DATO atto che il canone complessivo pet i servizi affidati alla soc. SI.ECO. per l'anno 2018 ¢ di €
1.130.100,00 (IVA inclusa) dei quali € 45.500,00 per il servizio di custodia della piazzola di raccolta differenziata
e di € 1.084.600,00 per i servizi di igiene urbana

DATO atto della necessita di impegnare per il I° semestre 2018 il corrispettivo del canone per i setvizi di
custodia della piazzola di raccolta differenziata alla soc. S.LECO. affidataria del servizio per il petiodo 2015-2023

DATO ATTO che gli impegni di spesa detivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma

dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;

ACCERTATA la disponibilita sul capitolo 09031009 del Bilancio 2018/2019/2020 ;

DETERMINA

1. di approvare I'impegno di spesa per canone pet i servizi di custodia piazzola I° semestre 2018 pariad €
22.750,00 come segue:



ESERCIZIC DI ESIGIBILITA'

MISSIONE PROGRAMMA TITOLO | CONTO (v livello
CAPITOLO MACROAGGREGATO ptano dei conti) CP/FRY 2018 2019 2020 | successivi
09031009 09.03.1.03 U.01.03,02.15.004 |CP 22.750,00
nei confronti del creditore:
CREDITORE ESIGIBILITA’ CODICE FISCALE PARTITAIVA IMPORTO
S.LECO srf 2018 02237090028 02237090028 22.750,00

2. di dare atto che limpegno di cui sopra & stato assunto nel tispetto dellart. 163 del D.Igs. 267/2000,
commi 3 e 5, modificato dall’art. 74 del D.Lgs. 118/2011, introdotto dal DD.Lgs. 126/2014 relativo

all’esercizio provvisotio;

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del
Settore Affari Generali.




[[ SETTORE AFFARI GENERALIJ]

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

0104

ALN. INDATA & £ [ i

IL RESPONSABILE DEL SETTQ#F AFFARI GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Castellanza, li T § LEg 9040 Nﬁ G v Reg. Pubblic.
LD

LA SUESTESA DETERMINAZIONE
m ai sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267,/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarra fino

al giorno @? ?‘{rﬂ! m?;g

. MESSO COMUNA_LE
ERANCESCA VERROKE




